
úbric 

cft', Nurie,ntiÇ? 
+llospitulur 

JOAO LUiZ 	Assinado defotm digital por 
JOÃO LUIZ NOGUEIRA DE 

NOGUEIRA DE 	DEUS:19442467387 

DEUS: 1 9442467387 
Dados: 2024.08.0611:16:43 

-0300 

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA 

26.383.079/0001-70 

Dados do Processo 

Município: Nova Ruscis / CE 

Número do processo 00009.20240508/0001-28 

rio cert,jr:: SS-PEO09/2024 

Unidade gesto Fundo Municipal de Saude 

Modalidad Pregão Eletrônico 

Dçic lo boíturo 18/07/2024 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE 

MEDICAMENTOS LTDA 

(85) 3472-8389 / (85) 9854-0033 

CNPJ/Mf 26.383.079/0001-70 	 Iicitacao@nutrientesmedcom.br  

Fndo;eç ANEL VIÁRIO, 1065, LOTE TERRENO 4 QUATRO, CIDADE NOVA, Maracanaú / CE - CEP: 61.930-220 

Dados da Proposta de Preços: 

LOTE 5 - NSUMOS GLICÊMIC 

76 - LANCETADOP 5 NVr 

Específicaç& LANCETADOR 5 NÍVEIS 

Quantidade. 60000,0 

Valor unitáno R$ 3,75 

Fobriconte/Mai DESCARPACK 

Valor de reterêncic R$ 4,96 

Undade: Unidade 

Valor total: R$ 225.000,00 

Modelo: UNIDADE 

77- TIRA REAGENTE PARA MEDIR GliCEMIA CAPII Af' CAIXA cl hO UNIDADE 

Especificaçõ: TIRA REAGENTE PARA MEDIR GLICEMIA CAPILAR CAIXA c/ 50 UNIDADES 

Quantidade 1200,0 
	

Unidadr Unidade 

Valor unitá. R$ 23,14 
	

Volor to: 	R$ 27.768,00 

Fabricante/Marc: TOCARE 
	

Modelo UNIDADE 

Valor de referência R$ 30,58 

- MONITOR DE (M ICIM 

Especificação: MONITOR DE GLICEMIA 

Quantidade: 200,0 
	

Unidade 

ANEL VIARIO, 1065, LOTE TERRENO 4 QUATRO, CIDADE NOVA, Maracanaú 1 CE - CEP: 61.930-220. 

JOÃO LUIZ 
NOGUEIRA 

IN ? 

DE 
DEUS: 1944 
2467387 

1704 030 



c3DNurie,nti 
H'mpilalar 

Valor unitóri R$ 35.44 

Fabricante/Marca: TOCARE 

Valor de rcfcrrici; R$ 46,84 

MP pTDIp¼rrc 	r'%IcTOIxi ;Irt IJ Í 	ÍI__p 1 IS_P IVlI1. 	IsJ 1 bn%IA DE 
MEDICAMENTOS LTDA 

26383.079!O001-70 
Vujor tulai: R$ 7.088,00 

Modelo-  UNIf)ADF 

Valor total - LOTE 5 - NUriOS GLICËMICOS: R$ 259.856,00 - (duzentos e cinquenta e nove mil, oitocentos e 

cinquenta e seis reais) 

Volur qerul da proposta: R$ 259.856,00 (duzentos e cinquenta e nove mil, oitocentos e cinquenta e seis reais) 

Dados de Registro da Proposta: 

Liutu de liticiliiuçuo do tegstío da proposiu 6 de Agosto de 2024 à 11:10 

Dados do Usuário: 

Usuário logado corno. Nutrientes Med Nutricntcs 	 citacao@nutricntesmed.com.br  

Med 

CPÍ/MF: 319.664.973-34 

Assinado de forma digital por 
JOAO LUIZ NOGUEIRA JOAO LUIZ NOGUEIRA DE 

DE DEUS:1 9442467387 DEUS: 19442467387 
Dados: 2024.08.06 11:17:28 -03'00 

NUTRIENTES MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 

CNPJ/MF: 26.383.079/0001-70 

ANEL VIARIO, 1065, LOTE TERRENO 4 QUATRO, CIDADE NOVA, Maracanaú 1 CE - CEP: 61.930-220. 


